۸. زن ایرانی به روایت سفرنامه نویسان فرنگی، میترا مهرآبادی، چاپ اول، انتشارات آفرینش، نشر روزگار، بهار ۷۹.
۹. طلوع انقلاب اسلامی و مصاحبه‌های امام خمینی در نجف پاریس و قم، ستاد انقلاب فرهنگی مرکز نشر دانشگاهی، تهران ۱۳۶۷.

۱۰. علل الشرایع، شیخ صدوق، منشورات المكتبة الحیدریه، مطبعها فی النجف، ۱۳۸۵ قمری - ۱۹۶۶ میلادی.

۱۰. عروه الوثقی، سید محمد کاظم یزدی، ص ۷۱۲، منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، لبنان.

۱۰. لغت نامه، علی اکبر دهخدا، چاپ دوم، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه، ۱۳۷۷.

۱۱. مصباح المنیر، احمد بن محمد بن علی المقرئ الفیومی، صححه محمد محی الدین عبدالحمید مصر (۱۳۴۷ قمری ۱۹۲۹ میلادی).

۱۲. هنر عشق ورزیدن، اریک فروم، ترجمه پوری سلطانی، با گفتاری از مجید رهنما، چاپ نوزدهم، انتشارات مروارید، تهران ۱۳۷۸.

حجاب و امنیت اجتماعی

مقوله «پوشش و استتار بدن» به عنوان جزء جدایی ناپذیر حیات انسانی و مصداق اصلی حجاب، امری کاملاً مشهود و بی نیاز از تعدیل است.